Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон»
ИНН 7806502217  КПП 781101001
Юр.адр.: Санкт-Петербург, ул. Народная, д.11, корп. 2, лит. А, пом. 7-Н Тел: +7 (812) 642-10-04
р/с 40702810036260006735 к/с 30101810300000000811 БИК 044030811
ФИЛИАЛ № 7806 ВТБ 24 (ПАО) Санкт-Петербург
ТЕХНИКО-КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ
Станок для резки камня DIAM SKH-450/2.2
Артикул: 041.400.7501
Характеристики
Максимальная
длина реза
500
Глубина реза 160
Тип камнерез
Напряжение, в 220
Цена без учета доставки: 0 ₽ (с НДС)
ОПИСАНИЕ
Номинальное напряжение 220 В
Размеры рабочего стола 500х600 мм
Максимальная глубина реза 160 / 320 мм
Диаметр отрезного круга 450 мм
Скорость вращения 2800 об/мин
Диаметр посадочного отверстия 25,4 мм
Вес 115 кг
Максимальная длина реза 500 мм
Мощность 2,2 кВт
Габаритные размеры 1350 х 800 х 1600 мм
Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон» · www.kratonshop.ru · Тел. +7 (812) 642-10-04 · стр. 1
Станок для резки камня SKH-450/2.2 - с большой глубиной резания до 320 мм. Данная глубина достигается
за счет резки материала с двух сторон (материал необходимо переворачивать), максимальная глубина
резки в один проход составляет 160 мм.
Станок подходит для резки бетонных блоков, кирпича, огнеупоров, гранита, брусчатки, мрамора и других
строительных и отделочных материалов. Максимальная длина реза составляет 500 мм. Эта модель
отличается надежностью, устойчивой конструкцией, небольшим весом для своих характеристик. Благодаря
складывающимся ножкам удобен при транспортировке, сборке. Глубина резки при необходимости
регулируется с помощью поднятия-опускания режущей головки. Резка осуществляется за счет
перемещения каретки по направляющим. Электрический двигатель мощностью 2,2 кВт снабжен защитой от
перегрева. Привод на диск осуществляется с помощью ременной передачи (2 ремня).
Особенности:
Максимальная длина реза составляет 500 мм
Глубина резки при необходимости регулируется с помощью поднятия-опускания режущей головки
Привод на диск осуществляется с помощью ременной передачи (2 ремня)
Водозащитная кнопка включения
Складные ножки
Защита от перегрева
Комплектация:
Камнерезный станок DIAM SKH-450/2,2
Помпа
Инструкция
Упаковка
Алмазные диски
Сформировано 03.04.2026 18:28 · KRATONSHOP.RU
Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон» · www.kratonshop.ru · Тел. +7 (812) 642-10-04 · стр. 2